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Rękawiczki unisex Chevalier Windblocker
Warm Shooting Leather brown

Numer katalogowy 716-026

Sezon (pora roku) jesień, wiosna, zima

Płeć kobieta, mężczyzna

Typ materiału wełna, poliester 100%

Kolor brązowy

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo

Marka Chevalier

Opis produktu
Chevalier Windblocker Warm Shooting Gloves to ciepłe rękawice strzeleckie dla myśliwych, które izolują przed
zimne, wiatrem i deszczem, zapewniają pewny chwyt oraz dobre czucie potrzebne do oddania precyzyjnego strzału.

Wygodne rękawice Chevalier wykonano z elastycznej tkaniny poliestrowej (warstwa zewnętrzna), dzięki czemu rękawice
świetnie dopasowują się do dłoni, zapewniają dobre czucie oraz są odporne na zużycie. Stronę wewnętrzną oraz palce pokryto
warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny i wygodny chwyt.

Rękawice mają podszewkę ze 100% wełny, która samoistnie odprowadza wilgoć oraz słynie ze swoich właściwości
termoizolacyjnych.

Chevalier Windblocker Warm Shooting Gloves — strzeleckie rękawice myśliwskie w
sklepie Kolba
 

W rękawicach zastosowano wiatrochronną i wodoodporną membranę laminowaną wewnątrz tkaniny. Dzięki niej dłonie są
chronione przed zimnym wiatrem i pozostają suche nawet w intensywnym deszczu. Neoprenowe mankiety rękawic są
zapinane na rzep. W nadgarstkach rękawic wszyto ściągacze, dzięki którym rękawice szczelnie przylegają do dłoni. Rękawice
myśliwskie Chevalier Windblocker Warm Shooting Gloves chronią przed wiatrem i deszczem, a także zapewniają
precyzyjne czucie i dopasowanie do dłoni, dlatego wspaniale sprawdzą się podczas polowania lub zawodów strzeleckich w
okresie zimowym.

Cechy rękawic myśliwskich Chevalier Windblocker Warm Shooting Gloves:

 

uszyte z elastycznej i wytrzymałej tkaniny poliestrowej
wiatrochronna i wodoodporna membrana laminowana w materiale
wzmocnienia na palcach i chwycie
antypoślizgowe wstawki zapewniające stabilny chwyt
mankiety zapinane na rzep
ściągacze w nadgarstkach
wysoka ochrona przed wiatrem i deszczem
ciepła wełniana podszewka 
opuszki 2 palców przystosowane do obsługi ekranów dotykowych
plastikowe zaczepy do łączenia rękawic
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